EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n ° 036/2020

Pregão Presencial n°025 /2020
Registro de Preço n° 022/2020

N°: 062/2020
PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, TOTAL FARMA DE

MURIAÉ LTDA-ME , CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição
de repelente para atendimento a Gestantes e Puérperas, para atender a
demanda da Secretaria  Municipal de Saúde.
DATA DE ASSINATURA: 18/05/2020.

VIGÊNCIA: 18/05/2020 a 18/05/2021.

VALOR: R$ 10.500,00(Dez mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 036/2020, Pregão

Presencial nº 025/2020, Registro de Preços nº022/2020.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, PELO CONTRATANTE E SETEMBRINO FARIA THOMAZ

PELA CONTRATADA TOTAL FARMA DE MURIAÉ LTDA-ME, Sabrina da Silva

Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, TOTAL FARMA DE MURIAÉ LTDA-ME , CONTRATADA.
	SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, PELO CONTRATANTE E SETEMBRINO FARIA THOMAZ PELA CONTRATADA TOTAL FARMA DE MURIAÉ LTDA-ME, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende.